ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Bộ Thông tin và

Truyền thông

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện các văn bản của Bộ Thông tin và Truyền thông: (1) số

2662/BTTTT-THH ngày 21/7/2021 về việc đẩy mạnh triển khai Kế hoạch cung

cấp 100% DVCTT mức độ 4 đủ điều kiện trong năm 2021; (2) số 2676/BTTTT-

CATTT ngày 21/7/2021 về góp ý dự thảo các Thông tư (gửi liên thông trên Trục

văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông triển

khai thực hiện; trực tiếp gửi ý kiến đến Bộ Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP,

  KSTT, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-26T16:21:15+0700

		2021-07-27T08:35:47+0700

		2021-07-27T08:35:47+0700

		2021-07-27T08:35:47+0700